
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования
«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

П Р И К А З

О создании Стипендиальной комиссии

В целях организации выплаты стипендий и оказания других форм 
материальной поддержки обучающимся в Федеральном государственном 
автономном образовательном учреждении высшего образования «Крымский 
федеральный университет имени В.И. Вернадского» (далее -  Университет) в 
соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки обучающихся в Университете, утвержденным 
приказом ректора Университета от 29 декабря 2014 года № 27

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Стипендиальную комиссию Университета в составе:

Курьянов Владимир Олегович, проректор по учебной и методической 

деятельности, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Федоркин Сергей Иванович, проректор по научной деятельности;

Тихопой Елена Владимировна, начальник отдела подготовки научно­

педагогических кадров;

Тимохин Александр Михайлович, заместитель директора Таврической 

академии (структурного подразделения) Университета;

Андронов Андрей Валентинович, заместитель директора Академии 

строительства и архитектуры (структурного подразделения) Университета;

Гербер Юрий Борисович, заместитель директора Академии биоресурсов 

и природопользования (структурного подразделения) Университета;



Гордиенко Татьяна Петровна, заместитель директора Высшей школы 

экономики и бизнеса (структурного подразделения) Университета;

Бойко Владимир Владимирович, заместитель директора Института 

информационно-полиграфических технологий (структурного подразделения) 

Университета;

Кот Тамара Алексеевна, заместитель директора Гуманитарно­

педагогической академии (структурного подразделения) Университета;

Гавриленко Юлия Михайловна, директор Таврического колледжа 

(структурного подразделения) Университета;

Смирнова Юлия Сергеевна, председатель студенческого 

самоуправления;

Забело Ирина Владимировна, начальник отдела учебной и методической 

работы, секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ШРАВЛЕН..
ДЕЛАМИ С.Г. Донич


